अध्वनीन *m.* (a *praec. s.* ईन्) viator. *Fem.* अध्वनीना. AM.

अध्वन्य *m.* (ab अध्वन् *s.* य) viator. AM.

अध्वर *m.* sacrificium. BR. 2. 17.

1. अन् 2. *p.* 4. *A.* (अनिमि - *gr.* 354. - *अन्ये*) spirare, unde *e. c.* अनित्त *ventus, प्राण spiritus etc.* (goth. *uz-ana* *exspiro, germ. vet. unst* *procella - Th. unsti - un-s-ti* *inserto euphonico s, v.* *gr. comp.* 95.); *gr.* ἀνεμος, *lat. animus*).

2. अन् *Praef. v.* अ.

अन्न stirps demonstrativa defect. *v.* *gr.* 270. (lith. *ana-s* *vel an's* *ille fem. ana, slav. on, ona, ono v.* *gr. comp.* 372; *gr.* ἄν, ἀνά, ἐν, ἐν-ῶ, ἐν-ῶν, ἐι-ς; *lat. an, in; goth. ana* (*nostrum an*) *in, fortasse etiam ana-ks* *subito, slav. na in, supra. V. gr. comp.* 372. 373.).

अन्नघ (BAH. ex अन् et अघ *m.*) liber a peccatis. H. 2. 25.

अन्नङ्ग (BAH. ex अन् *priv.* et अङ्ग *q. v.*) 1) corpore destitutus *nomen dei amoris.* 2) auxilio, potestate destitutus. HIT. 72. 9.

अन्नडुह *m.* (*v.* *gr.* 215.) taurus, bos.

अन्नन्त (BAH. ex अन् *priv.* et अन्त) 1) *Adj.* finem non habens, immensus, infinitus. 2) *m.* *nomen regis serpentum, qui in tartaro habitant.* BH. 10. 29.

अन्नन्तर (BAH. ex अन् et अन्तर *n.* *intervallum*) interval- lum non habens, proxime sequens, proximus. SA. 4. 16. — तदन्नन्तर *ei proximus.* N. 22. 16.

अन्नन्तरम् (AVY. ex *elementis praec. v.* *gr.* 675.) proxime post, statim. A. 1. 4.

अन्नन्यमानस (कान्म. ex अन् *priv.* et अन्नन्यमानस *aliam cogitationem habens, BAH. ex अन्न्य alius et मानस n.* *mens*) non *aliam cogitationem habens.* IN. 5. 4.

अन्नपकारिन् (कान्म. ex अन् et अपकारिन् *a r.* क *s.* इन्) non *offendens.* BR. 1. 27.

(*) V. Gramm. comp. p. 400.

- अनभिज्ञ (KARM. ex अन् et अभिज्ञ gnarus, a r. ज्ञा s. अ) ignarus, inscius.
- अनर्घ्य (ex अन् priv. et अर्घ्य a r. अर्घ्य occidere s. य) non occidendus, v. sq.
- अनर्घ्यत्व n. (a praec. s. त्व) Abstractum praecedentis, Untödtbarkeit. HIT. 1. 8.
- अनर्थ m. (ex अन् priv. et अर्थ q.v.) res adversa, infortunium. HIT. 2. 11. 42. 18.
- अनर्थक (a praec. s. क vel अक) infelix. Br. 1. 15.
- अनर्ह (KARM. ex अन् et अर्ह) indignus. Br. 2. 16.
- अनल m. (ut videtur, a r. अन् s. अल) ignis, Deus ignis.
- अनवम (KARM. ex अन् priv. et अवम vilis, abjectus) non vilis. DR. 5. 11.
- अनवद्याङ्ग (BAH. ex अनवद्य non humilis, non vilis - ex अन् et अवद्य - et अङ्ग) pulchris membris, pulchro corpore praeditus. N. 1. 12.
- अनवस्थित (KARM. ex अन् priv. et अवस्थित a r. स्था praef. अव s. त) inconstans, mobilis, levis. UR. 27. 4. infr.
- अनवस्थिति f. (KARM. ex अन् priv. et अवस्थिति a r. स्था praef. अव s. ति) inconstantia, mobilitas, levitas.
- अनसू n. (r. अन् s. असू) currus. AM.
- अनसूय (BAH. ex अन् et असूया f. exsecratio, vel KARM. ex अन् et असूय exsecrans) exsecrationis expers, non exsecrans. BH. 18. 71. SA. 2. 19.
- अनसूयक (ex अन् neg. et असूयक exsecrans) i. q. praec. N. 12. 46.
- अनसूय (KARM. ex अन् et असूय exsecrans, q. v.) non exsecrans. BH. 9. 1.
- अनहङ्कृत (KARM. ex अन् et अहङ्कृत ex अहम् ego et कृत factus) non sui studiosus. IN. 4. 12.
- अनागस् (BAH. ex अन् et आगस् n.) liber a peccatis, offensionibus, vitiis. Br. 2. 14.
- अनात्मन् (BAH. ex अन् et आत्मन्) animam aut semet ipsum non habens, animae aut suimet ipsius non compos; secundum schol. qui animam aut semet ipsum non vicit: «अनात्मनो ऽजितात्मनः». BH. 6. 6.
- अनात्मवत् (KARM. ex अन् et आत्मवत् ab आत्मन् m.) sui, aut animae non compos. N. 20. 31. SA. 5. 22.
- अनाथ (BAH. ex अन् priv. et नाथ dominus) domino orbat. Br. 2. 10. 15. 3. 2.
- अनादर m. (KARM. ex अन् priv. et आदर observantia) contemptio. HIT. 70. 4.
- अनाहुताङ्ग (BAH. ex अनाहुत non lautus, et अङ्ग n.) non lautum corpus, non lauta membra habens. IN. 2. 5.
- अनामय (BAH. ex अन् priv. et आमय m. morbus) 1) Adj. sanus, salvus, valens. DR. 4. 10. 2) Subst. n. sanitas, salus, valetudo. Br. 1. 19. N. 2. 15.
- अनायुष्य (KARM. ex अन् priv. et आयुष्य senectutem affe-rens, admittens, ab आयुस् m. s. य) non senectutem ferens, perniciosus, funestus. DR. 7. 4.
- अनार्तव Adj. (KARM. ex अन् priv. et आर्तव q.v.) anni tempori non consentaneus, germ. unjahrszeitlich. H. 1. 18.
- अनावृत्त (KARM. ex अन् et आवृत्त a r. वृत् s. त) non electus. IN. 5. 42.
- अनाहिताग्नि (BAH. ex अनाहित non positus, a r. धा, et अग्नि m. ignis) non positum ignem sacrum habens, non deditus igni. IN. 2. 4.
- अनिन्दित (KARM. ex अन् priv. et निन्दित a r. निन्द् s. त) non spretus. IN. 5. 45. N. 2. 2. 26. 15.
- अनिमिष (KARM. ex अन् priv. et निमिष nictans, a r. मिष s. अ) Adj. non nictans, non connivens. IN. 5. 28. SU. 1. 10. Subst. m. 1) deus. 2) piscis. AM.
- अनिल m. (r. अन् spirare s. इल) ventus. DR. 6. 6.
- अनिशम् (AVY. ex अन् priv. et निशा f. nox) aeterne, semper.
- अनोक m. n. exercitus. HIT. 95. 19.
- अनोकविदारण (qui exercitum rumpit, BAH. ex praec. et विदारण laceratio) n. pr. DR. 2. 13.
- अनु Praep. praef. et separ. (ut mihi videtur, a stirpe pronom. अन, mutato अ in उ, cf. interrogativi stirpes क, कि, कु) post, secundum. c. acc. SAK. 6. 11: अनु मालिनीतीरम् secundum Maliniae ripam.